清远市清城区

洁远市清城

清城农 匚2022〕 71号

件
市远

圭
日

丶

Ⅵ
γ
彳
J

主
日

丶

Ⅵ
∵
彳
J

关于划拔清城区⒛”年第一期美
丽乡村

sO%奖补资金的通知

各镇 (街 )人民政府
(办事处)i公

室 清远市清城区人民政府
根据 《中共清远市清城区委

办公室关于印发<清城区
2022年推进美丽乡村建设实施方案

>的

通知》和 《关于公布清城区
2022年第一期美丽乡村和农村人居

环境整治考核验收通过名单的通知
》文件精神,2022年 5月 23

日通过区级验收的 2022年 第一期美
丽乡村 72个 (其中需财审的

村庄 24个 ,不需财审的村庄
44个 ,列入样板区专项资金列支的

村庄 4个 ),农村人居环境整治村庄
2个。现需对该 72个美丽

乡村创建村先行划拨 80%的奖补资
金合计贰仟捌佰陆拾叁万陆仟

零肆拾捌元整 (￥28,636,048.00)(注
:该金额为户籍人口数计

算的奖补金额,其中需要财审的
24个村庄待财审中心出具结算

评审报告后,按实施方案核定最终奖补
金额,再按财政局出具评

-1-

`

审报告先后顺序划拨 );对通过验收的 2个农村人居环境整治村
庄划拨奖补资金合计肆拾柒万元整 (￥47o,ooo.oo);以 上两项奖
补 资金 共 计 贰仟 玖佰 壹拾 万零 陆仟 零 肆 拾 捌 元 整
(￥29,1o6,048.00)。 现将奖补资金分批划拨给各村小组,并就
有关事项通知如下:

一、请各镇 (街 )收集好各村小组银行账户信
`息报区农业农

村局。

二、本次划拨的奖补资金,由各创建村专项用于美丽乡村建
设,请各镇 (街 )、 村 (居 )委会加强奖补资金的监管,确保专
款专用,同 时指导村小组规范记账。
三、本次划拨的资金为财政债券资金,请各镇 (街 )统一收

集各级划款凭证、单据及发票复印件。以上资料同时扫描电子版
报区农业农村局。

附件:1。 关于公布清城区 2o22年第一期美丽乡村和农村人
居环境整治考核验收通过名单的通知
2.清城区⒛22年第一期美丽乡村奖补资金明细表

2022年第一期农村人居环境整治奖补资金

鑫

骣

歹
预
Ⅶ
洋
敝

陴 年5月

-2-

清遭